

## Lindø ApS

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 17 39 46 81

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.



Tonny Dyrvig Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindø ApS  
Skotlandsvej 3  
5700 Svendborg

Telefon: 62221414  
E-mail: [kontoret@tonny-madsen.dk](mailto:kontoret@tonny-madsen.dk)

CVR-nr.: 17 39 46 81  
Stiftet: 2. november 1993  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Dyrvig Madsen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Tonny Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Lindø erhvervsmæssigt ifølge landbrugslovgivningen med landbrug som hovedformål og med rekreativ udnyttelse som biformål.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.621 kr. mod -74.028 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.097</b>	<b>-3.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.226	-147.226
<b>Driftsresultat</b>	<b>-143.129</b>	<b>-151.026</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.860	137.388
Andre finansielle indtægter	0	108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.350	-81.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.619</b>	<b>-94.797</b>
Skat af årets resultat	18.998	20.769
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.621</b>	<b>-74.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.621	-74.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.621</b>	<b>-74.028</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.661.729	6.808.955
Materielle anlægsaktiver i alt	6.661.729	6.808.955
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.661.729</b>	<b>6.808.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.375.024	3.421.488
Tilgodehavender i alt	3.375.024	3.421.488
Likvide beholdninger	23.602	18.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.398.626</b>	<b>3.439.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.060.355</b>	<b>10.248.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	205.000	205.000
	Reserve for opskrivninger	4.266.881	4.334.365
	Overført resultat	1.352.778	1.352.915
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.824.659</u></b>	<b><u>5.892.280</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.109.000	1.141.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.109.000</u></b>	<b><u>1.141.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.011.815	3.103.946
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.011.815</u>	<u>3.103.946</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	92.879	91.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Selskabsskat	13.002	11.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.881</u>	<u>111.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.126.696</u></b>	<b><u>3.215.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.060.355</u></b>	<b><u>10.248.776</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	205.000	4.401.851	1.359.457	5.966.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-74.028	-74.028
Tilbageført årets afskrivning på opskrivninger (efter skat)	<u>0</u>	<u>-67.486</u>	<u>67.486</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	205.000	4.334.365	1.352.915	5.892.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-67.621	-67.621
Tilbageført årets afskrivning på opskrivninger (efter skat)	<u>0</u>	<u>-67.484</u>	<u>67.484</u>	<u>0</u>
	<u><b>205.000</b></u>	<u><b>4.266.881</b></u>	<u><b>1.352.778</b></u>	<u><b>5.824.659</b></u>



## Noter

	2021	2020		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.324	2.550		
Andre finansielle omkostninger	77.026	78.717		
	<b>80.350</b>	<b>81.267</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	1.655.073	1.655.073		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.655.073</b>	<b>1.655.073</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	7.000.000	7.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.000.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.846.118	-1.698.892		
Årets afskrivninger	-147.226	-147.226		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.993.344</b>	<b>-1.846.118</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.661.729</b>	<b>6.808.955</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.104.694	92.879	3.011.815	2.651.553
	<b>3.104.694</b>	<b>92.879</b>	<b>3.011.815</b>	<b>2.651.553</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.662 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.